1

compras@cunhatai.sc.gov.br

De: compras@cunhatai.sc.gov.br
Enviado em: quarta-feira, 3 de abril de 2024 15:57
Para: 'luizlaux@yahoo.com.br'
Assunto: APRESENTAÇÃO DE CONTRATARRAZÕES
Anexos: RECURSO CONTRA DESCLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTA.pdf

Prezados Licitantes,

Por meio deste venho solicitar as contrarrazões ao recurso apresentado pela empresa EMERSON SALVAGNI no âmbito
do PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 09/2024, EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL nº 03/2024, realizado no dia 03/04/2024,
cujo objeto refere-se à aquisição de sementes de pastagens de cobertura de inverno.

Informo que os interessados devem apresentar as contrarrazões até o dia 05/04/2024, por meio deste endereço
eletrônico.

Atenciosamente,
Maria Júlia Vellozo
Pregoeira